
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U14 Djemtë,, të zhvilluara në datat 
11/12.04.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

Çerekfinale  

NDESHJA Kerasan vs Peja DT  

Rezultati: 104 : 32  

Gjyqtari Kryesor: Arian Thaqi  

Gjyqtari 1: Drin Skenderi  

Vëzhguesi: Albert Verbiq  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Çerekfinale 

NDESHJA Trepca Ipko vs Junior 06   

Rezultati: 20 : 0  

Gjyqtari Kryesor: Amar Djekovic  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku  

Vëzhguesi: Enes Maxhuni  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A:  

SKUADRA B:  

SHIKUESIT:  

 
Çerekfinale 

NDESHJA Vellaznimi vs Ilyrian   

INFORMATORI NR. Çerekfinale Play Off 1/2025-26 
LIGA U14 DJEMTË 

 



Rezultati: 64 : 48  

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni  

Gjyqtari 1: Nnetor Radoniqi  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

Çerekfinale 

NDESHJA Bashkimi vs Sigal Prishtina     

Rezultati: 61 : 57 

Gjyqtari Kryesor: Olsi Himaduna  

Gjyqtari 1: Hysin Cena  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


